令和６年１２月吉日

お得意様 各位

  株式会社メディコ

年末年始休業のご案内

拝啓 寒冷の候、お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通り、年末年始の休業をさせていただきます。何卒宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業期間

最終営業日  令和６年１２月２６日（木）

年末年始休業 令和６年１２月２８日（土）～ 令和７年１月５日（日）

（１２月２７日（金）は社内業務のため、通常営業はしておりません）

令和７年１月６日（月）より通常営業となります。

尚、納期がかかる商品もございますので、早めのご注文をお願い申し上げます。

緊急対応につきましては担当者の携帯電話にてさせていただきます。

ご迷惑お掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

以上